Марий Эл Республикысе
Шернур муниципал районын

кКойсола тун
общеобр€воватеJIъный школ>>

муницип€tл туныктымо тонежше

Муниципапьное общеобразовательное

учреждени е <<Нижнекугенерская
основная обrцеобразовательная шкЬла>
Сернурского муниципzшьного района

Республики IvIарий Эл ]

425459 РМЭ, Сернурский раfrбЁ,
д. Нижний Кугенер, ул. Советская,д.1

Nkugenerosh@rambler.ru
425459 МЭР, Шернур район,

Койсола ял, Совет урем.,1-ше п.
Nkugenero sh@rambler. ru

Тел. (8 83 б ЗЗ) 9 -26-3 8, ОКПО 5 46 8 09 5 9, ОГРН I 02t201 4 5 0676,ИНН/КПП
|2|2003284lT2T201001

Приказ

от 21, сентября 2а2З r. Jф 49

<<О назначении ответственного за аккредитационный мониторинг>>

В соответствии с Приказом Рособрнадзора Jф 660, МинпросвеIцения
России J\Ъ 30б, l\{инобрнауки России М 448 от 24.а4.202З (Об осуtцествлении
Федеральной службой по надзору в сфере образоваЕия и науки,
Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством
науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного
мониторинга системы образования>>, Письмо РОН от 12.09.2023 NЬ 04-
291 кСведения об аккредитационном мониторинге>> п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить заместителя директора по УВР Шабалину Валентину
Ивановну ответственным за аккредитационный мониторинг в школе

2. Контроль за выполнением настоящего прик€ва возлагаю на себя.

,Щиректор школы ./ Н.А.Вершинина

ИЭ/, /tunЯoro*о й,u-

		2023-11-07T12:50:56+0300
	111111
	Вершинина Наталья Андрияновна
	Я являюсь автором этого документа